REQUERIMENTO Nº 1102/2020
Ementa: Requer informações sobre a tenda instalada no Centro de Laser do Trabalhador Ayrton Senna da Silva (CLT).
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:
1) A tenda instalada no Centro de Laser do Trabalhador Ayrton Senna da Silva (CLT), é de propriedade da Municipalidade?
2) Em caso negativo, a mesma é locada?

3) Em caso afirmativo para a questão 2, encaminhar a cópia do processo de locação.
4) Existem mais tendas distribuídas pela cidade, como esta em questão?

5) Foto anexada acompanha este requerimento.
Justificativa: Informações para acompanhamento deste vereador, visto que a referida tenda se encontra à tempos ali instalada.

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.
                                           Valinhos, 02 de julho de 2020.
            ALÉCIO CAU

                                                             Vereador PDT
Página 1